



LEMANSKI FARMS ITALIAN BEEF SLICED

BEEF

GRAVY

Product Code:	9171
GTIN Code:	
Shipping & Case	
Pack Size:	5 LBS BEEF HALF GAL GRAVY
Gross Weight (lb.):	9.75 LBS
Net Weight (lb.):	9 LBS
Width (in):	10.00"
Length (in):	10.00"
Height (in):	9.12"
Cube (ft ³):	0.52
Tie x Hi:	16 X 5
Storage	
Shelf Life (Days):	24
Storage Temperature (°F):	≤40°F
Storage Method:	REFRIGERATED

Nutrition Facts	
Varied servings per container	
Serving size	3 oz. (85g)
Amount per serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 330mg	14%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 16g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 5mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 215mg	4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts	
varies servings per container	
Serving size	2 tbsp. (28g)
Amount per serving	
Calories	10
% Daily Value*	
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 170mg	7%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 3mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 4mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

PREPARATION: FULLY COOKED, READY TO EAT.

INGREDIENTS: BEEF, WATER, SALT, MALTODEXTRIN, DEXTROSE, HYDROLYZED SOY PROTEIN, SOY PROTEIN ISOLATE, NATURAL FLAVORS, POLYSORBATE 80, SODIUM PHOSPHATE, SPICES AND CARAMEL COLOR.

GRAVY INGREDIENTS: WATER, BEEF SEASONING (SALT, MONOSODIUM GLUTAMATE, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONION, HYDROLYZED SOY PROTEIN AND CORN PROTEIN, DEXTROSE, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL, SPICES, MALTODEXTRIN, SUGAR, CARAMEL COLOR, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORING, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE), BEEF FAT.

ALLERGENS: SOY